
ZARZĄDZENIE NR 18/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego 
Ludności i Mieszkań w 2021 roku na terenie Gminy-Miasta Opoczno 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkan w 2021 roku (Dz.U.  z 2019 r., poz. 1775 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W celu przygotowania i przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 
w 2021 roku,  na terenie Gminy- Miasta Opoczno, z dniem 25 stycznia 2021 r.,   tworzy się Gminne Biuro Spisowe 
w Opocznie, zwane dalej „Biurem” w składzie: 

1) Beata Wojtarek - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego- pełniąca funkcję koordynatora, 

2) Agnieszka Wrońska - członek Gminnego Biura Spisowego, 

3) Justyna Małachowska - członek Gminnego Biura Spisowego. 

2. Siedzibą Biura jest Urząd Miejski w Opocznie ul. Staromiejska 6, 26-300 Opoczno. 

§ 2. Biuro realizuje zadania określone w art. 24 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1775,  z późn. zm.). 

§ 3. Zasady organizacji Biura oraz zakres zadań jego członków ustala Zastępca Gminnego Komisarza 
Spisowego. 

§ 4. Biuro funkcjonuje do czasu zakończenia prac spisowych. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz 
Opoczna Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A8933C4-321B-4B65-84D0-5CEAF9EA91B6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


